

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022.**

Prefeitura
P. Fls. 410
Comissão de Fato

**Unidade Solicitante: Prefeitura Municipal
Fundo Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Assistência Social
Fundo Municipal de Educação.**



OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA ATENDER OS EVENTOS MUNICIPAIS E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

Brejão/PE, 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
Processo Administrativo Nº 004/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 18/05/2022 09:24:12



LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:08

1 (UM) PALCO GRANDE em alumínio ou em metal em ferro galvanizado com dimensões mínimas de 12,00 (doze) metros de largura (frente) por 12,00 (doze) metros de comprimento, 6,0 (seis) metros do piso ao teto e 2,00 (dois) metros do solo ao piso. Confeccionado



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Diárias	Marca: ALUTENT	Modelo: ALUTENT
Descrição: 1 (UM) PALCO GRANDE em alumínio ou em metal em ferro galvanizado com dimensões mínimas de 12,00 (doze) metros de largura (frente) por 12,00 (doze) metros de comprimento, 6,0 (seis) metros do piso ao teto e 2,00 (dois) metros do solo ao piso. Confeccionado em alumínio; 01 (uma) escada; cobertura do teto em lona KP 1000 na cor Branca ou Preta; cabos de aço e travamentos laterais; 1 (uma) área de serviço medindo 2,20m x 6,40m x 3,80m. 02 (dois) camarins em estrutura de TS medindo 4,00mx4,00m. Com ar-condicionado e iluminação para todos os ambientes bem como, inclusão de extintores em número compatível com o palco a ser locado. Devido aterramento. Incluindo mão de obra de montagem e desmontagem.		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.700,00	Valor Total: 45.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	048	04.638.333/0001-00	5.875,00	5.700,00	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	032	20.737.267/0001-73	5.875,00	5.849,00	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	088	07.142.652/0001-00	5.875,00	5.875,00	Sim
EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	092	27.015.710/0001-41	47.000,00	47.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:08

1 (UM) PALCO MÉDIO em alumínio ou em metal em ferro galvanizado com dimensões mínimas de 09,00 (nove) metros de largura (frente) por 09,00 (nove) metros de comprimento, 6,0 (seis) metros do piso ao teto e 2,00 (dois) metros do solo ao piso. Confeccionado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: ALUTENT	Modelo: ALUTENT
Descrição: 1 (UM) PALCO MÉDIO em alumínio ou em metal em ferro galvanizado com dimensões mínimas de 09,00 (nove) metros de largura (frente) por 09,00 (nove) metros de comprimento, 6,0 (seis) metros do piso ao teto e 2,00 (dois) metros do solo ao piso. Confeccionado em alumínio; 01 (uma) escada; cobertura do teto em lona KP 1000 na cor Branca ou Preta; cabos de aço e travamentos laterais; 1 (uma) área de serviço medindo 2,20m x 6,40m x 3,80m. 01 (um) camarim em estrutura de TS medindo 4,00mx4,00m. Com ar-condicionado e iluminação para todos os ambientes bem como, inclusão de extintores em número compatível com o palco a ser locado. Devido aterramento. Incluindo mão de obra de montagem e desmontagem			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	084	04.638.333/0001-00	4.000,00	3.900,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	001	20.737.267/0001-73	4.000,00	3.949,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	036	27.015.710/0001-41	40.000,00	3.950,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	068	07.142.652/0001-00	4.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
Equipamento de Sonorização GRANDE PORTE: PERIFERICO - P.A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Diárias	Marca: STANER	Modelo: STANER
Descrição: Equipamento de Sonorização GRANDE PORTE: PERIFERICO - P.A		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.700,00	Valor Total: 53.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	021	04.638.333/0001-00	6.987,25	6.700,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	091	20.737.267/0001-73	6.987,25	6.939,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	029	27.015.710/0001-41	55.898,00	6.950,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	011	07.142.652/0001-00	6.987,00	6.987,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
GRUPO GERADOR: 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA SILENCIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: STEMAC	Modelo: STEMAC
Descrição: GRUPO GERADOR: 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA SILENCIADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 72.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	028	04.638.333/0001-00	2.612,11	2.400,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	086	20.737.267/0001-73	2.612,11	2.529,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	071	27.015.710/0001-41	78.363,30	2.540,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	038	07.142.652/0001-00	2.612,00	2.612,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: PRO-LIGHT,ONE LIGHT	Modelo: PRO-LIGHT,ONE LIGHT
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 55.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	025	04.638.333/0001-00	3.950,00	3.700,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	058	20.737.267/0001-73	3.950,00	3.869,00	Sim
EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	059	27.015.710/0001-41	59.250,00	3.900,00	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	039	07.142.652/0001-00	3.950,00	3.950,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
SISTEMA DE PAINEL DE LED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: PRO-LIGHT,ONE LIGHT	Modelo: PRO-LIGHT,ONE LIGHT
Descrição: SISTEMA DE PAINEL DE LED			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	036	04.638.333/0001-00	2.738,33	2.600,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	097	20.737.267/0001-73	2.738,33	2.679,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	061	27.015.710/0001-41	41.082,45	2.700,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	035	07.142.652/0001-00	2.738,00	2.738,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
SISTEMA DE PAINEL DE LED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: PRO-LIGHT,ONE LIGHT	Modelo: PRO-LIGHT,ONE LIGHT
Descrição: SISTEMA DE PAINEL DE LED			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	017	04.638.333/0001-00	2.916,22	2.600,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	074	20.737.267/0001-73	2.916,22	2.799,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	046	27.015.710/0001-41	43.743,30	2.890,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	049	07.142.652/0001-00	2.916,00	2.916,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
Equipamento de Sonorização MÉDIO PORTE:**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Diárias	Marca: STANER	Modelo: STANER
Descrição: Equipamento de Sonorização MÉDIO PORTE:		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	033	04.638.333/0001-00	3.777,25	3.600,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	024	20.737.267/0001-73	3.777,25	3.749,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	085	27.015.710/0001-41	37.772,50	3.760,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	073	07.142.652/0001-00	3.777,00	3.777,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
BANHEIROS QUÍMICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: POLY JONH	Modelo: POLY JONH
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 38.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	090	04.638.333/0001-00	205,72	190,00	Sim
2 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	061	27.015.710/0001-41	41.144,00	194,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	037	20.737.267/0001-73	205,72	199,99	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	035	07.142.652/0001-00	205,00	205,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**



LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:09
TOLDOS modelo chapéu de bruxa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: CIPATEX	Modelo: CIPATEX
Descrição: TOLDOS modelo chapéu de bruxa			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	072	04.638.333/0001-00	250,94	220,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	092	20.737.267/0001-73	250,94	249,99	Sim
EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	032	27.015.710/0001-41	75.282,00	250,00	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	025	07.142.652/0001-00	250,94	250,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
TOLDOS modelo pirâmide

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: CIPATEX	Modelo: CIPATEX
Descrição: TOLDOS modelo pirâmide			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 540.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	028	04.638.333/0001-00	2.036,00	1.800,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	042	20.737.267/0001-73	2.036,00	1.999,99	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	014	27.015.710/0001-41	610.800,00	2.000,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	095	07.142.652/0001-00	2.036,00	2.036,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
PÓRTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: ALUTENT	Modelo: ALUTENT
Descrição: PÓRTICOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 37.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	089	04.638.333/0001-00	2.062,50	1.850,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	082	20.737.267/0001-73	2.062,50	1.999,99	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	061	27.015.710/0001-41	41.250,00	2.000,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	055	07.142.652/0001-00	2.062,00	2.062,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
EQUIPE DE APOIO LOGÍSTICO OPERACIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Unidades	Marca: Serviços	Modelo: Serviços
Item: EQUIPE DE APOIO LOGÍSTICO OPERACIONAL		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 108.000,00

CLASSIFICAÇÃO

http://cibuc

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	082	10.285.338/0001-90	215,00	180,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	076	20.737.267/0001-73	217,72	194,99	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	022	04.638.333/0001-00	217,72	195,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	085	27.015.710/0001-41	130.632,00	206,00	Sim
5 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	002	07.142.652/0001-00	217,72	217,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
CARRO DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: STANER	Modelo: STANER
Descrição: CARRO DE SOM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 80.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

1-202030322024514

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	058	04.638.333/0001-00	445,83	400,00	Sim
2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	049	20.737.267/0001-73	445,83	429,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	034	27.015.710/0001-41	89.166,00	440,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	094	07.142.652/0001-00	445,83	445,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**



**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
Disciplinadores metálicos em ferro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: AURATEC	Modelo: AURATEC
Descrição: Disciplinadores metálicos em ferro			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	074	04.638.333/0001-00	24,16	19,00	Sim
2 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	007	27.015.710/0001-41	14.496,00	21,00	Sim
3 PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	095	07.142.652/0001-00	24,00	24,00	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	068	20.737.267/0001-73	24,16	24,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
Fechamento metálicos em ferro galuvaridado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: Fechamento metálicos em ferro galuvaridado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	079	04.638.333/0001-00	31,75	28,50	Sim
2 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	073	27.015.710/0001-41	6.350,00	30,00	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	077	07.142.652/0001-00	31,75	31,75	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	011	20.737.267/0001-73	31,75	31,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 12:42:10
Equipamento de Sonorização PEQUENO PORTE: PERIFERICO - P.A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: STANER	Modelo: STANER
Descrição: Equipamento de Sonorização PEQUENO PORTE: PERIFERICO - P.A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	019	04.638.333/0001-00	2.254,53	2.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	099	20.737.267/0001-73	2.254,53	2.199,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	070	27.015.710/0001-41	67.635,90	2.200,00	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	080	07.142.652/0001-00	2.254,00	2.254,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----




AUTORIDADE: ELISABETH BARROS DE SANTANA